
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔΥΠ/59164/852 
Έγκριση της 1ης Αναθεώρησης του Σχεδίου Δι-
αχείρισης Κινδύνων Πλημμύρας Λεκανών Απορ-
ροής Ποταμών του Υδατικού Διαμερίσματος Ατ-
τικής (EL06) και της αντίστοιχης Στρατηγικής 
Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την Οδηγία 2007/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινο-

βουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Οκτωβρίου 2007 
(EEL 288/27/2007).

2. Τον ν. 3199/2003 «Προστασία και διαχείριση των 
υδάτων - Εναρμόνιση με την Οδηγία 2000/60/ΕΚ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης 
Οκτωβρίου 2000» (Α’ 280) και ιδίως το άρθρο 7 αυτού.

3. Την παρ. 1 του άρθρου 26 του ν. 5037/2023 «Μετο-
νομασία της Ρυθμιστικής Αρχής Ενέργειας σε Ρυθμιστική 
Αρχή Αποβλήτων, Ενέργειας και Υδάτων και διεύρυνση 
του αντικειμένου της με αρμοδιότητες επί των υπηρε-
σιών ύδατος και της διαχείρισης αστικών αποβλήτων, 
ενίσχυση της υδατικής πολιτικής Εκσυγχρονισμός της 
νομοθεσίας για τη χρήση και παραγωγή ηλεκτρικής 
ενέργειας από ανανεώσιμες πηγές μέσω της ενσωμάτω-
σης των Οδηγιών ΕΕ 2018/2001 και 2019/944 Ειδικότερες 
διατάξεις για τις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας και την 
προστασία του περιβάλλοντος» (Α’ 78).

4. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητι-
κών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» 
(Α’ 133).

5. Το π.δ. 51/2007 «Καθορισμός μέτρων και διαδικασι-
ών για την ολοκληρωμένη προστασία και διαχείριση των 
υδάτων σε συμμόρφωση με τις διατάξεις της Οδηγίας 
2000/60/ΕΚ» (Α’ 54).

6. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44).

7. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΧΩΔΕ/ΕΥΠΕ/οικ.107017/ 
28.08.2006 κοινή υπουργική απόφαση «Εκτίμηση των 
περιβαλλοντικών επιπτώσεων ορισμένων σχεδίων και 
προγραμμάτων, σε συμμόρφωση με τις διατάξεις της 
οδηγίας 2001/42/ΕΚ «σχετικά με την εκτίμηση των πε-

ριβαλλοντικών επιπτώσεων ορισμένων σχεδίων και 
προγραμμάτων του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27η Ιουνίου 2001» (Β’ 1225).

8. Την υπ’ αρ. 706/16.07.2010 απόφαση της Εθνικής 
Επιτροπής Υδάτων «Καθορισμός των Λεκανών Απορρο-
ής Ποταμών της Χώρας και ορισμού των αρμοδίων Περι-
φερειών για τη διαχείριση και προστασία τους» (Β’ 1383 
και διόρθ. σφάλμ. Β’ 1572).

9. Την υπό στοιχεία Η.Π. 31822/1542/Ε103/20.07.2010 
κοινή υπουργική απόφαση «Αξιολόγηση και διαχείριση 
των κινδύνων πλημμύρας σε συμμόρφωση με τις διατά-
ξεις της οδηγίας 2007/60/ΕΚ “για την αξιολόγηση και τη 
διαχείριση των κινδύνων πλημμύρας” του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Οκτωβρίου 
2007» (Β’ 1108) και ιδίως το άρθρο 6 αυτής.

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΓρΕΓΥ/41369/327/ 
29.06.2018 απόφαση της Εθνικής Επιτροπής Υδάτων 
«Έγκριση του Σχεδίου Διαχείρισης Κινδύνων Πλημμύ-
ρας Λεκανών Απορροής Ποταμών του Υδατικού Διαμε-
ρίσματος Αττικής (EL06) και της αντίστοιχης Στρατηγι-
κής Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων» (Β’ 2693), 
όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΓρΕΓΥ/ 
52135/348/06.06.2019 (Β’ 2286) όμοια απόφαση.

11. Την υπ’ αρ. 14/29.4.2024 (Α’ 73) Πράξη Υπουργι-
κού Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε η 2η Αναθε-
ώρηση του Σχεδίου Διαχείρισης Λεκανών Απορροής 
Ποταμών του Υδατικού Διαμερίσματος Αττικής (EL06) 
και η αντίστοιχη Στρατηγική Μελέτη Περιβαλλοντικών 
Επιπτώσεων.

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΔΔΗ/Φ.ΕΜΔΔ/21554/ 
23.12.2024 εγκύκλιο «Οργάνωση και τήρηση του Εθνικού 
Μητρώου Διοικητικών Διαδικασιών - Μίτος (άρθρο 90 
του ν. 4727/2020)» (ΑΔΑ: ΨΝΩ246ΜΤΛ6-ΙΙΑ).

13. Το γεγονός ότι έχει ολοκληρωθεί η διαδικασία 
δημόσιας διαβούλευσης της Στρατηγικής Μελέτης 
Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ), καθώς και της 
1ης Αναθεώρησης του Σχεδίου Διαχείρισης Κινδύνων 
Πλημμύρας (ΣΔΚΠ) του Υδατικού Διαμερίσματος Αττι-
κής (EL06), σύμφωνα με την υπό στοιχεία ΥΠΕΧΩΔΕ/
ΕΥΠΕ/οικ. 107017/28.08.2006 κοινή υπουργική από-
φαση και σύμφωνα με το άρθρο 9 της υπό στοιχεία 
Η.Π. 31822/1542/Ε103/20.07.2010 κοινής υπουργικής 
απόφασης, όπως τροποποιήθηκε με την παρ.  4 του 
άρθρου 1 της υπ’ αρ. 177772/924/14.06.2017 (Β’ 2140) 
κοινής υπουργικής απόφασης, στον σχετικό ιστότοπο 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2752

32945



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32946 Τεύχος B’ 2752/04.06.2025

του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (https://
floods.ypeka.gr/consultation/2round-consultation/).

14. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΙΠΑ/100294/7056/ 
31.3.2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Περιβαλλοντικής 
Αδειοδότησης της Γενικής Διεύθυνσης Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
περιβαλλοντικής έγκρισης της 1ης Αναθεώρησης του 
ΣΔΚΠ των Λεκανών Απορροής Ποταμών του Υδατικού 
Διαμερίσματος Αττικής (EL06), που συνυποβάλλεται 
για έγκριση, σύμφωνα με το άρθρο 7 της υπό στοιχεία  
ΥΠΕΧΩΔΕ/ΕΥΠΕ/οικ. 107017/28.08.2006 κοινής υπουρ-
γικής απόφασης.

15. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔΥΠ/57124/799/ 
26.5.2025 εισήγηση για την έγκριση της 1ης Αναθεώ-
ρησης του Σχεδίου Διαχείρισης Κινδύνων Πλημμύρας 
Λεκανών Απορροής Ποταμών του Υδατικού Διαμερί-
σματος Αττικής (EL06) από τον Υπουργό Περιβάλλο-
ντος και Ενέργειας όπως προβλέπεται στο άρθρο 26 
του ν. 5037/2023.

16. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού και η δαπάνη που θα προκληθεί από την εφαρ-
μογή της 1ης Αναθεώρησης του Σχεδίου Διαχείρισης 
Κινδύνων Πλημμύρας Λεκανών Απορροής Ποταμών του 
Υδατικού Διαμερίσματος Αττικής (EL06), και της αντί-
στοιχης Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώ-
σεων θα καθοριστεί με νεότερες, εφαρμοστικές αυτών 
αποφάσεις.

17. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Άρθρο 1 
Σκοπός

H απόφαση αυτή εκδίδεται σε εφαρμογή του άρθρου 6 
της υπό στοιχεία Η.Π. 31822/1542/Ε103/20.07.2010 
κοινής υπουργικής απόφασης, ώστε, στο πλαίσιο μιας 
ολοκληρωμένης διαχείρισης των Λεκανών Απορροής 
Ποταμών του Υδατικού Διαμερίσματος Αττικής (EL06), 
να παρέχονται οι ενδεδειγμένες λύσεις, με βάση τα ιδιαί-
τερα χαρακτηριστικά, τις ανάγκες και τις προτεραιότητες 
της περιοχής, για την πρόληψη, τη μείωση των κινδύνων 
επέλευσης ζημιών από πλημμύρες στην υγεία και στο πε-
ριβάλλον, στην πολιτιστική κληρονομιά και στην οικονο-
μική δραστηριότητα καθώς και στην αποκατάσταση των 
ζημιών από πλημμύρες και να διασφαλίζεται ο αναγκαίος 
συντονισμός, μέσω κοινών συνεργιών με την αντίστοι-
χη 2η Αναθεώρηση του Σχεδίου Διαχείρισης Λεκανών 
Απορροής Ποταμών (ΣΔΛΑΠ), για την επίτευξη των πε-
ριβαλλοντικών στόχων του άρθρου 4 του π.δ. 51/2007.

Η 1η Αναθεώρηση του Σχεδίου Διαχείρισης Κινδύνων 
Πλημμύρας των Λεκανών Απορροής Ποταμών (ΣΔΚΠ) 
του Υδατικού Διαμερίσματος Αττικής (EL06), αντικα-
θιστά το πρώτο ΣΔΚΠ του Υδατικού Διαμερίσματος 
Αττικής που εγκρίθηκε από την Εθνική Επιτροπή Υδά-
των του άρθρου 3 του ν. 3199/2003 με την υπό στοι-
χεία ΥΠΕΝ/ΓρΕΓΥ/41369/327/29.06.2018 απόφασή της 
και τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΓρΕΓΥ/ 
52135/348/06.06.2019 όμοια απόφαση.

Άρθρο 2 
Περιβαλλοντική Έγκριση της 1ης Αναθεώρησης 
του Σχεδίου Διαχείρισης Κινδύνων Πλημμύρας 
των Λεκανών Απορροής Ποταμών του Υδατικού 
Διαμερίσματος Αττικής (EL06)

Αποφασίζεται η περιβαλλοντική έγκριση της 1ης Ανα-
θεώρησης του ΣΔΚΠ του Υδατικού Διαμερίσματος Αττι-
κής (EL06) βάσει της σχετικής Στρατηγικής Μελέτης Πε-
ριβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ), με τους όρους, τους 
περιορισμούς και τις κατευθύνσεις που περιλαμβάνονται 
στην υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΙΠΑ/100294/7056/31.3.2025 
εισήγηση της Διεύθυνσης Περιβαλλοντικής Αδειοδότη-
σης της Γενικής Διεύθυνσης Περιβαλλοντικής Πολιτικής 
του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

Οι όροι, περιορισμοί και κατευθύνσεις που πρέπει να 
συνοδεύουν την έγκριση του ΣΔΚΠ Υ.Δ. Αττικής (EL06) 
είναι οι ακόλουθοι:

1. Κατά την περιβαλλοντική αδειοδότηση των έργων 
και δραστηριοτήτων (εφεξής «έργων») που θα προκύ-
ψουν από την εφαρμογή των μέτρων του ΣΔΚΠ του Υ.Δ. 
Αττικής (EL06) να αξιολογηθούν τόσο οι επιπτώσεις τους 
στην τρωτότητα και ικανότητα προσαρμογής έναντι της 
κλιματικής αλλαγής, όσο και η ευπάθεια των ίδιων των 
μέτρων στην κλιματική αλλαγή και όπου απαιτείται να 
προταθούν κατάλληλα μέτρα μείωσης της τρωτότητας 
και αύξησης της προσαρμοστικής ικανότητας.

2. Οι όποιες επεμβάσεις που σχετίζονται με τη διαχεί-
ριση των κινδύνων πλημμύρας, θα πρέπει μεταξύ άλλων 
να λάβουν υπόψη και την αναγκαιότητα διατήρησης 
των γεωργικών γαιών, και ιδιαίτερα της Γεωργικής Γης 
Υψηλής Παραγωγικότητας (ΓΓΥΠ), και την αποφυγή του 
κατακερματισμού τους, της αλλαγής χρήσης τους ή της 
υποβάθμισης των ποιοτικών τους χαρακτηριστικών.

3. Σε περιοχές που εμπίπτουν σε ΓΓΥΠ και βρίσκονται 
εντός πλημμυρικών περιοχών όπως αποτυπώνονται 
στους Χάρτες Επικινδυνότητας Πλημμύρας για τις διά-
φορες περιόδους επαναφοράς (Τ = 50, 100, 1000 έτη), 
πρέπει να λαμβάνονται τα κατάλληλα μέτρα για κάθε 
δυνητικά ρυπογόνο δραστηριότητα, ώστε να αποτραπεί 
ενδεχόμενη ρύπανση σε περίπτωση εκδήλωσης πλημ-
μυρικού φαινομένου.

4. Ο σχεδιασμός έργων και δράσεων που σχετίζονται 
άμεσα ή έμμεσα με τη διαχείριση των κινδύνων πλημ-
μύρας θα πρέπει να είναι σύμφωνος και με τα προβλε-
πόμενα από το ΣΔΛΑΠ του Υ.Δ. EL06.

5. Για την προστασία της βιοποικιλότητας λαμβάνονται 
τα απαιτούμενα περιοριστικά μέτρα ως προς τη χωρο-
θέτηση, τις προδιαγραφές κατασκευής και λειτουργίας 
των έργων, τα οποία θα υλοποιηθούν στο πλαίσιο της 
1ης Αναθεώρησης του ΣΔΚΠ του Υ.Δ. EL06. Η δομή των 
προϋπολογισμών και των χρηματικών ροών στα υλοποι-
ούμενα έργα (π.χ. στα αντιπλημμυρικά έργα) θα πρέπει 
να ενσωματώνει κατάλληλες διασφαλίσεις αναφορικά 
με τις δαπάνες που αφορούν την τήρηση των περιβαλ-
λοντικών όρων των έργων.

6. Κατά το σχεδιασμό έργων σε εκτάσεις με έντονες 
κλίσεις επιβάλλεται η ελαχιστοποίηση της απομά-
κρυνσης βλάστησης, για τον μετριασμό των πλημ-
μυρικών φαινομένων και της στερεοαπορροής σε 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32947Τεύχος B’ 2752/04.06.2025

έντονες καιρικές συνθήκες. Για τον ίδιο λόγο επιβάλ-
λεται η αποφυγή έντονων υλοτομικών επεμβάσεων 
και διατήρηση του υπορόφου της βλάστησης στις 
πλαγιές αυτές.

7. Στο πλαίσιο δράσεων που περιλαμβάνουν επεμβά-
σεις σε εκτάσεις δασικού χαρακτήρα, θα πρέπει να λαμβά-
νονται μέτρα αποφυγής ισχυρών διαταράξεων, και ελαχι-
στοποίησης της φθοράς στην υφιστάμενη φυτοκοινωνική 
διάπλαση και στο ευρύτερο δασικό περιβάλλον. Είναι 
απαραίτητη η λήψη μέτρων αποκατάστασης των χώρων 
διατάραξης κατόπιν εκπόνησης ειδικών δασοτεχνικών 
μελετών, οι οποίες θα προβλέπουν και θα προτείνουν 
δράσεις ήπιες και συμβατές με την ευρύτερη περιοχή.

8. Οι πιθανές πιέσεις από την πολιτική αποζημιώσεων 
στον αγροτικό τομέα (αναθεώρηση των καλλιεργειών 
που έχουν προτεραιότητα ως προς την αποζημίωση σε 
περίπτωση φυσικών καταστροφών) θα πρέπει να εξο-
μαλυνθούν με μέτρα όπως τα εξής:

8.1. Διαρκής ενημέρωση του αγροτικού πληθυσμού 
για τα οφέλη που θα έχει ο ίδιος αλλά και η χώρα γε-
νικότερα με την εφαρμογή μιας αναδιάρθρωσης της 
αγροτικής παραγωγής προς περισσότερο ανθεκτικές 
στις πλημμύρες καλλιέργειες.

8.2. Θέσπιση κινήτρων για τον αγροτικό πληθυσμό 
ώστε να αντιμετωπίσει θετικά τις προωθούμενες αλλα-
γές. Τέτοια κίνητρα μπορεί να είναι (ενδεικτικά και όχι 
περιοριστικά):

8.2.1. Οικονομικά (μέσω π.χ. της ένταξης ευρύτερων 
τμημάτων του αγροτικού πληθυσμού σε σχετικά ευρω-
παϊκά προγράμματα ή στο ΠΑΑ 2021 - 2027).

8.2.2. Θεσμικά (π.χ. επιτάχυνση των διαδικασιών για 
ανάπτυξη των απαραίτητων υποδομών, όπως αρδευ-
τικά δίκτυα, αναδασμοί κ.λπ., στις περιοχές που έχουν 
ενταχθεί σε προγράμματα αναδιάρθρωσης των καλλι-
εργειών).

Η παρακολούθηση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων 
από την εφαρμογή του ΣΔΚΠ πραγματοποιείται κυρίως 
μέσω των ακόλουθων δεικτών:

1. Συνολική έκταση που καταλαμβάνουν νέα έργα 
αντιπλημμυρικής προστασίας εντός προστατευόμενων 
περιοχών.

2. Συνολική έκταση υφιστάμενων αντιπλημμυρικών 
έργων που αποκαταστάθηκαν, αναβαθμίστηκαν ή ενι-
σχύθηκαν.

3. Έκταση περιοχής που εφαρμόζεται πρόγραμμα δι-
αχείρισης της παρόχθιας βλάστησης στο πλαίσιο εφαρ-
μογής του προγράμματος μέτρων της 1ης Αναθεώρησης 
του ΣΔΚΠ ΥΔ ΕL06.

4. Έκταση γεωργικής γης που επηρεάζεται από την 
υλοποίηση δράσεων του προγράμματος μέτρων της 1ης 
Αναθεώρησης του ΣΔΚΠ ΥΔ ΕL06.

5. Έκταση θεσμοθετημένων χρήσεων γης (ΤΠΣ, ΕΠΣ, 
ΕΣΧΑΔΑ, ΕΣΧΑΣΕ, ΒΙ.ΠΕ, ΠΟΤΑ κ.λπ.) του ν. 4447/2016 
(Α’ 241) που επηρεάζεται από την εφαρμογή του προ-
γράμματος μέτρων της 1ης Αναθεώρησης του ΣΔΚΠ του 
Υ.Δ. EL06.

Άρθρο 3 
Έγκριση της 1ης Αναθεώρησης του Σχεδίου 
Διαχείρισης Κινδύνων Πλημμύρας των 
Λεκανών Απορροής Ποταμών του Υδατικού 
Διαμερίσματος Αττικής (EL06)

Εγκρίνεται η 1η Αναθεώρηση του ΣΔΚΠ του Υδατικού 
Διαμερίσματος Αττικής (EL06), το οποίο περιλαμβάνε-
ται στο Παράρτημα του άρθρου 4 της παρούσας. Η 1η 
Αναθεώρηση του ΣΔΚΠ του Υδατικού Διαμερίσματος 
Αττικής (EL06) περιλαμβάνει τις εξής ενότητες:

i. Γενική περιγραφή των χαρακτηριστικών των Λεκα-
νών Απορροής Ποταμών του Υδατικού Διαμερίσματος 
Αττικής (EL06),

ii. Πορίσματα της 1ης Αναθεώρησης της Προκαταρ-
κτικής Αξιολόγησης Κινδύνων Πλημμύρας, υπό μορφή 
συνοπτικού χάρτη, των Λεκανών Απορροής Ποταμών 
του Υδατικού Διαμερίσματος Αττικής (EL06), στον οποίο 
οριοθετούνται οι ζώνες δυνητικά υψηλού κινδύνου 
πλημμύρας και οι οποίες υπάγονται στο παρόν Σχέδιο.

iii. 1η Αναθεώρηση των Χαρτών Επικινδυνότητας 
Πλημμύρας και των Χαρτών Κινδύνων Πλημμύρας κα-
θώς και τα συμπεράσματα που μπορούν να συναχθούν 
από τους χάρτες αυτούς.

iv. Περιγραφή των κατάλληλων στόχων διαχείρισης 
των κινδύνων πλημμύρας.

v. Μέτρα και οι προτεραιότητες για την επίτευξη των 
κατάλληλων στόχων διαχείρισης των κινδύνων πλημ-
μύρας.

vi. Σύνοψη για την πληροφόρηση του κοινού και για 
τη δημόσια διαβούλευση για τα μέτρα και τις δράσεις 
που αναλαμβάνονται.

vii. Κατάλογο των αρμόδιων αρχών του εν λόγω Υδα-
τικού Διαμερίσματος και της διαδικασίας συντονισμού 
με τις ρυθμίσεις του ν. 3199/2003 και του π.δ. 51/2007.

viii. Οι μεταβολές ή επικαιροποιήσεις που πραγματο-
ποιηθήκαν μετά τη δημοσίευση του πρώτου ΣΔΚΠ του 
Υδατικού Διαμερίσματος Αττικής (EL06) καθώς και η 
αξιολόγηση της προόδου που επετεύχθη.

Άρθρο 4 
Παράρτημα

Προσαρτάται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας απόφασης το Παράρτημα με την 1η Αναθε-
ώρηση του ΣΔΚΠ του Υδατικού Διαμερίσματος Αττικής 
(EL06).



 

 

 

  
  

 

1 

 

ΥΠΕΝ/ΔΠΔΥΠ/59164/852/2025, ΦΕΚ-2752/Β/04.06.2025 

 

 

 

  

 

www.mydocman.gr 

 

ΓΙΑ ΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ:  

1η ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΠΛΗΜΜΥΡΑΣ των 

Λεκανών Απορροής Ποταμών του Υδατικού Διαμερίσματος Αττικής (EL06) 

ΒΛΕΠΕ ΤΟ ΣΥΝΔΕΣΜΟ: ΦΕΚ-2752/Β/04.06.2025  

https://search.et.gr/el/fek/?fekId=782203

